
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.03.2019 00:00 - 27.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

286419032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Klatovy, Železná Ruda, Špičák, Špičácké sedlo 111 27. 3. 2019 12:03:24 Požár komínu, který se následně rozšířil i do půdního prostoru. Hasiči se na místo 
dostávali pěšky s dýchací technikou a hasicími přístroji ze Špičáckého sedla, kde 
museli nechat techniku, protože tato by neprojela. Cesta k objektu byla pod sněhem a 
vede přes sjezdovku. Velitel si na místo zásahu povolal i JSDH NPŠ Šumava se 
čtyřkolkou kvůli transportu technických prostředků. Na místě bylo průzkumem 
zjištěno, že jde o požár v první fázi. Půdní prostor byl zakouřen, hasiči tedy objekt 
odvětrali a použili sněhové hasicí přístroje. Následně velitel zásahu povolal na místo 
lezce, kteří rozebrali část plechové střechy pod komínem, aby bylo možné se dostat 
ke skrytým ohniskům. I zde byl použit sněhový hasicí přístroj a tzv. kanadská 
stříkačka. Po uhašení požáru byla provedena kontrola termokamerou a navrácení 
plechové střešní krytiny na místo. Škoda byla vyčíslena na 10tis. Kč.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

Okres Plzeň-město
286423032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská 27. 3. 2019 13:58:07 Těsně před 14. hodinou se stala na výpadovce na Karlovy Vary na úrovni obchodního 

centra Globus dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Hasiči z jednoho z vozů 
vyprostili dvě osoby a předali je ZZS. Nehoda se měla stát tak, že první vozidlo 
nejprve havarovalo do příkopu a do odletujících kusů karoserie a hlíny z příkopu najel 
druhý automobil. Komunikace na Karlovy Vary byla po dobu zásahu uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

286441032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Sídliště Slovany, Koterovská

27. 3. 2019 15:42:45 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Slovany

286446032 UDÁLOST NA OBJEKT-POŽÁR NA PCO;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, 
Komenského 598, KS Katalog - Servis s.r.o.

27. 3. 2019 16:20:00 Požár elektrorozvodny 22kV v objektu výrobní firmy. Požár byl menšího rozsahu a 
hasiči ho zlikvidovali sněhovým hasicím přístrojem. Zařízení bylo vypnuto a 
vyzkratováno pracovníkem ČEZu. Další vznik požáru byl vyloučen a místo události si 
převzali zástupci firmy. Škoda se vyšplhala na 100tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

286452032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Sídliště Slovany-sever, Blatenská 726/3

27. 3. 2019 18:35:25 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

286460032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Severní Předměstí, Nemocnice Lochotín, alej Svobody 923/80, Fakultni 
nemocnice Lochotin

27. 3. 2019 20:47:00 x

Stanice Plzeň Košutka

286462032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Bolevec, Bolevecké rybníky, Na Střílně

27. 3. 2019 23:40:57 Úklid komunikace po střetu OA se zvěří.

Tisk: 28. 3. 2019 7:53 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Bolevec, Bolevecké rybníky, Na Střílně

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
286402032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Tř. 1. máje 27. 3. 2019 9:23:04 Úklid po DN nákladního a osobního vozidla bez zranění.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
286401032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Manětín, Manětín 253 27. 3. 2019 8:38:44

Stanice Plasy

286415032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Ledce, 
Ledce

27. 3. 2019 11:11:21 Únik neznámé látky do vodoteče. Hasiči na místě provedli měření na přítomnost 
nebezpečných látek, které vyšlo negativní. Událost si převzala PČR a odbor životního 
porstředí.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Tachov
286440032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Planá, Planá, Tachovská 27. 3. 2019 15:35:47 Úklid po DN nákladního a osobního vozidla bez zranění.

Stanice Tachov

Planá

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 500Zachráněných:

0

110

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.03.2019 00:00 - 27.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 3. 2019 7:53 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


